АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    05.02.2014 №  28-р
г. Велиж

В связи с участием спортсменов Велижского района в XII Зимних спортивных играх Смоленской области :
1. Начальнику отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» В.К. Краснощекову:
- обеспечить участие в XII Зимних Спортивных играх Смоленской области г. Смоленске 8-9 февраля  2014 года сборной команды Велижского района в составе 6 человек (в том числе 1 представитель, 1 водитель);

- обеспечить финансирование расходов по проезду и питанию участников из средств, выделенных на спортивные мероприятия;

- предоставить микроавтобус ГАЗ 3234 Р880ЕУ67 для поездки сборной команды.
2. Общее руководство сборной командой г. Велижа возложить на ведущего специалиста отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.И. Иванова.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» В.М. Соловьеву.

Глава Администрации

муниципального образования

«Велижский район»                                                                                   В.С. Ларченков

Об участии в XII Зимних спортивных играх Смоленской области в

 г. Смоленске